o N
Belledotrail GOTIMING
Gotiming * dimanche 19 mai 2019
Résultats - Fontaine * 3 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Sx Année Course Temps ’:'m?ry Par cat.
1 286  DERBANNE Sebastein PONT A MOUSSON ATHLETISME 1456349 M 1976 Fontaine 1:19:41 12,80 1° M1H
2 272 BENOIT Repetti Clubinsport / mp trail M 1986 Fontaine 1:22:05 12,43 1° SEH
3 281 PIERRON Raphael ACOB 2162763 M 1979 Fontaine 1:22:35 12,35 2° M1H
4 258  MAUCOTEL Pierre Ca champigneulles 1190150 M 1973 Fontaine 1:25:27 11,94 3° M1H
5 150 VARINOT Vincent Team condé M 1976 Fontaine 1:25:44 11,90 4° M1H
6 190 THIEBAULT Jean-Baptiste As cheminots metz 2077851 M 1982 Fontaine 1:27:24 11,67 2° SEH
7 293 TOMAYO Anthony M 1987 Fontaine 1:28:10 11,57 3° SEH
8 221  CHOTIN Nicolas M 1986 Fontaine 1:29:25 11,41 4° SEH
9 170 DA CUNHA Kevin Run run M 1992 Fontaine 1:30:15 11,30 5° SEH
10 201 HOUOT Nicolas Cos villers 1187445 M 1977 Fontaine 1:30:46 11,24 5° M1H
11 203  VALDENAIRE Andy M 1994 Fontaine 1:31:49 11,11 6° SEH
12 262  FERRY Franck M 1975 Fontaine 1:32:26 11,03 6° M1H
13 259 MAUCOTEL Marc Ac milllery M 1979 Fontaine 1:33:42 10,89 7° M1H
14 217 FORET Alexandre M 1991 Fontaine 1:35:58 10,63 7° SEH
15 180  COLLOVALD Arnaud M 1990 Fontaine 1:36:01 10,62 8°SEH
16 219  SABADEL Arnaud M 1984 Fontaine 1:37:48 10,43 9° SEH
17 245 CHOTIN Thomas M 1992 Fontaine 1:38:09 10,39 10° SEH
18 176  PUECH Eric M 1971 Fontaine 1:38:48 10,32 8° M1H
19 283 CHALTE Nicolas Triathlon club mussipontain M 1981 Fontaine 1:39:30 10,25 11° SEH
20 199 PHILIPPE Gérard Wesh gros M 1964 Fontaine 1:40:38 10,14 1° M2H
21 214  TOUSSAINT Michaél M 1982 Fontaine 1:41:06 10,09 12° SEH
22 144  PIGNOT Grégory M 1988 Fontaine 1:41:59 10,00 13° SEH
23 232  MILLET Gautier M 1995 Fontaine 1:42:03 10,00 14° SEH
24 268 CATHERINOT Pierre M 1981 Fontaine 1:42:05 9,99 15° SEH
25 263 BLAISE Seb Tem M 1978 Fontaine 1:44:43 9,74 9° M1H
26 192 HENRY Clément Run tc marly/a2m M 1994 Fontaine 1:44:56 9,72 16° SEH
27 194  GROSSIEE Jerome M 1989 Fontaine 1:45:33 9,66 17° SEH
28 250 PERRIN Maxime Rbc running M 1985 Fontaine 1:45:37 9,66 18° SEH
29 240  CARRARO Jenny @ Team mat' trail coaching F 1985 Fontaine 1:45:50 9,64 1°SEF
30 196  MARC Laurent Run tc marly M 1967 Fontaine 1:45:51 9,64 2°M2H
31 193 DUBOIS Eric Team impala M 1967 Fontaine 1:47:16 9,51 3°M2H
32 212 WEBER Marc Run tc marly M 1971 Fontaine 1:47:41 9,47 10° M1H
33 389 LASNIER Nicolas Mp trail M 1980 Fontaine 1:47:57 945 19° SEH
34 294  GARCIA Rodolphe Triathlon club mussipontain M 1980 Fontaine 1:49:37 9,31 20° SEH
35 222 STEINMETZ David M 1980 Fontaine 1:49:40 9,30 21° SEH
36 216 BERNARD Fabrice M 1969 Fontaine 1:50:10 9,26 4° M2H
37 215 BERNARD Kévin M 1992 Fontaine 1:50:11 9,26 22° SEH
38 223 STEINMETZ Caroline Q F 1980 Fontaine 1:50:18 9,25 2°SEF
39 147 REIGNIER Loic M 1986 Fontaine 1:50:20 9,24 23° SEH
40 264  FAIVRE Stephane M 1973 Fontaine 1:52:02 9,10 11° MiH
41 285  GABRIELLI Audrey Q@ CAPHG F 1977 Fontaine 1:53:26 8,99 1°MIF
42 181 RICHARD Alexis M 1980 Fontaine 1:53:36 8,98 24° SEH
43 163 DUROC Cyrille M 1970 Fontaine 1:54:44 8,89 12°M1H
44 255 FRANCOIS Cyril M 1976 Fontaine 1:55:09 8,86 13° M1H
45 290 MANGENOT Sylvain Acgv gondreville 1386630 M 1981 Fontaine 1:55:23 8,84 25° SEH
46 274 DUVAL Guillaume M 1983 Fontaine 1:55:23 8,84 26° SEH
47 247 HOSNI Celine @ Pagny footing F 1974 Fontaine 1:55:51 8,80 2° MIF
48 251 BAULIEU Hugo Mptrail M 2000 Fontaine 1:56:01 8,79 1°JUH
49 234 MANGIN Stephane Courir a nancy saint max 1948661 M 1983 Fontaine 1:56:27 8,76  27° SEH
50 288 DIDIER Jerome Triathlon club mussipontain M 1977 Fontaine 1:56:47 8,73 14° M1H
51 270 THOMAS Michael M 1977 Fontaine 1:56:55 8,72 15° MiH
52 292  HOULLE Xavier M 1984 Fontaine 1:56:56 8,72 28° SEH
53 230 BASSIN Nicolas Otis M 1982 Fontaine 1:56:59 8,72 29° SEH
54 145 FLORIMOND Andy Nancy trail pulsations M 1985 Fontaine 1:57:33 8,68 30° SEH
55 187 FORTER Jennifer Q F 1991 Fontaine 1:58:32 8,61 3°SEF
56 182  TISSERAND Denis M 1966 Fontaine 1:58:55 8,58 5°M2H
57 220 DANNENMULLER Lucile Q F 1983 Fontaine 1:59:44 8,52 4° SEF
58 143 HEYMS Olivier Vaincre parkinson M 1968 Fontaine 1:59:48 8,51 6° M2H
59 207 PRZYCZYNSKI Audrey Q F 1988 Fontaine 2:00:11 849 5°SEF
60 151 ROBIN Richard M 1972 Fontaine 2:01:28 8,40 16° M1H
61 248 NICOLAS Alexandre Nicolas M 1975 Fontaine 2:01:40 8,38 17°M1H
62 278  ROTA Bruno Acgv M 1962 Fontaine 2:01:50 8,37 7°M2H
63 239 NONDIER Vivien Tc pam M 1994 Fontaine 2:02:31 8,33 31°SEH
64 267 LEONARD Christophe Triathlon pont & mousson M 1968 Fontaine 2:02:36 8,32 8°M2H
65 287 MARLARD Cyrille TCM M 1973 Fontaine 2:02:36 8,32 18°M1H
66 161 HERRY Hervé Smarrathon M 1963 Fontaine 2:03:13 8,28 9° M2H
67 275 MATHIEU Claire Q@ Mp trail F 1992 Fontaine 2:03:53 8,23 6° SEF
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Dos

238
254
228
277
168
167
173
260
261
157
273
282
154
208
249
291
284
175
206
225
233
257
198
188
189
172
241
237
153
202
177
227
218
200
197
141
146
231
195
179
224
271
149
256
276
142
289
209
235
253
184
229
166
252
279
269
171
243
244
236
226
266
265
162
204
211
169
155
213
185
164
165
158

Nom-prénom

NONDIER Luc-Marie
SCHERER Mathieu
COLIN Olivier
GALLAND Olivier
DOEBLER Marielle
DOEBLER Sébastien
LAROSE Vincent
WEBER Pierre
BOULENGER Jerome
COLLIGNON PARISSE Isabelle
JAMBOIS Veronique
FEYER Dorian
METZGER Stephane
STRUB Sylvain
ROUYER Bernadette
HAAS Suzy
SCHMEZTER Sophie
PUECH DEBRAY Katia
PRZYCZYNSKI Edith
DUSSAUX-JENIN Lise
COSSON Carole
FRANCOIS Richy
GUYON Thomas
SCHMIDT Sarah
BATISSE Thibaut
GROBOTEK Julien
VILLETARD Philippe
HUNERBLAES Laurent
METZGER Nathalie
ANTOINE Danielle
CLOSSET Nathalie
ALFANO Rosetta
WALTER Angie
PINTAT Loic
BALANDIER Arnaud
BUJACK Mathieu
DEBAS Sophie
MORGANTE Juliette
KIRCH Stéphane
BLIN Céline

MATZ Claire

BRON Roxane
RABOT Claire

PABST Audrey
BOULENT Carole
BUJACK Vincent
FOLLEREAU Nathalie
EVE Valérie
BOURLON Clotilde
MIGNEMI Matthieu
CARPENTIER Karine
COLIN Adeline
THOUESNY Laurence
LEFEVRE Victor
DETHOREY Christelle
GUNTHER Yvon
GUNTHER Laura
AUBRY Christophe
HOUSELLE Anne-Claire
ANDRIOLO Vincent
LEMAIRE Marie
FERRY Christophe
LIGNIER Nathalie
WAGNER Patricia
DOMINE Camille
BAILLY Celine
BECOURT Beatrice
GREGOIRE Gill
ALBERT Ludovic
CHARLEMAGNE Julie
DIDIER Jean-Pierre
BOULAND Brigitte
DOUILLOT Dominique

Club Licence

Tc pam
Run run

Q Wesh gros
Wesh gros
Wesh gros

Vspa 1729684

10 +O

Vspa 1958245

@ Gac commercy 361969
Q Team tuches

@ Ca champigneulles
Q

@ Jac st nicolas

Q@ Us toul athletisme
@ Us toul

1704893

1305478
1350475

Villetard
Q Vspa 1958244
Q
Q
@ Ustoul athletisme
@ Mptrail

1361273

Q

@ Run run pont a mousson
Run run pont a mousson

Q

Q

@ Lille running team

Q@ Can

Q@ Acgv

Q

2163526
2099472

Q VITRIMONT PASSION
Q
Q

Q@ Wesh gros
@ Run run
@ Courir & nancy st max

Q@ Acgv

Q
Jac 1934647
Val st pierre athletisme 1538292

Team tuches

O 0 O

@ Wesh gros

Q@ Pam athle

Q

Q@ Les wesh gros
Q@ Wesh gros

2097340

Us douanes moselle
@ Varangeville

Sx
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Année

1998
1990
1973
1971
1984
1980
1976
1967
1985
1971
1983
1997
1972
1987
1957
1969
1975
1972
1964
1975
1965
1957
1990
1990
1990
1984
1969
1970
1974
1962
1969
1961
1972
1981
1980
1983
1980
1989
1975
1976
1986
1993
1979
1978
1990
1979
1975
1974
1978
1992
1980
2000
1960
1992
1972
1959
1987
1971
1978
1962
1978
1969
1972
1967
1978
1983
1966
1988
1978
1989
1957
1961
1960

Course

Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine

Temps
2:04:05
2:04:17
2:05:37
2:06:15
2:06:28
2:06:28
2:07:13
2:07:39
2:08:33
2:08:40
2:09:02
2:09:04
2:09:10
2:09:11
2:09:22
2:09:25
2:09:48
2:09:59
2:10:20
2:10:45
2:10:46
2:10:56
2:11:13
2:11:38
2:11:39
2:12:01
2:12:21
2:12:32
2:13:16
2:13:58
2:14:22
2:16:13
2:16:26
2:16:27
2:16:27
2:17:51
2:19:18
2:19:31
2:20:03
2:21:38
2:22:16
2:22:27
2:24:12
2:24:36
2:25:33
2:25:56
2:26:04
2:26:07
2:26:08
2:26:16
2:26:24
2:26:26
2:27:25
2:28:07
2:29:01
2:30:26
2:30:27
2:31:21
2:31:21
2:35:07
2:35:37
2:38:42
2:38:43
2:39:49
2:41:37
2:47:02
2:52:06
2:52:07
2:52:22
2:53:40
2:57:39
2:57:40
2:58:11

Moy

km/h
8,22
8,21
8,12
8,08
8,07
8,07
8,02
7,99
7,93
7,93
7,90
7,90
7,90
7,90
7,88
7,88
7,86
7,85
7,83
7,80
7,80
7,79
7,77
7,75
7,75
7,73
7,71
7,70
7,65
7,61
7,59
7,49
7,48
7,48
7,48
7,40
7,32
7,31
7,28
7,20
7,17
7,16
7,07
7,05
7,01
6,99
6,98
6,98
6,98
6,97
6,97
6,97
6,92
6,89
6,84
6,78
6,78
6,74
6,74
6,58
6,55
6,43
6,43
6,38
6,31
6,11
5,93
5,93
5,92
5,87
5,74
5,74
5,72

Par cat.
1° ESH
32° SEH
19° M1H
20° M1H
7° SEF
33° SEH
21° M1H
10° M2H
34° SEH
3° M1F
8° SEF
2° ESH
22° M1H
35° SEH
1° M3F
1° M2F
4° M1F
5° M1F
2° M2F
6° M1F
3° M2F
1° M3H
36° SEH
9° SEF
37° SEH
38° SEH
11° M2H
23° M1H
7° M1F
4° M2F
5° M2F
6° M2F
8° M1F
39° SEH
40° SEH
41° SEH
10° SEF
11° SEF
24° M1H
9° M1F
12° SEF
13° SEF
10° M1F
11° M1F
14° SEF
25° M1H
12° M1F
13° M1F
14° M1F
42° SEH
15° SEF
1° JUF
7° M2F
43° SEH
15° M1F
2° M3H
16° SEF
26° M1H
16° M1F
12° M2H
17° M1F
13° M2H
18° M1F
8° M2F
19° M1F
17° SEF
9° M2F
18° SEF
27° M1H
19° SEF
3° M3H
10° M2F
14° M2H
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Pl Dos
141 159
Abandons
DNF 399
DNF 186
DNF 242
DNF 191

Nom-prénom
DOUILLOT Amelie

VINCENSINI Ange
MERLIN Justine
RAFFA Marie Pascale
HENRY Isabelle

Q

40 40 O

Club
Tee

Run tc marly

Licence

Sx

m =X

Année
1989

1974
1990
1992
1958

Course

Fontaine

Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine

Temps
2:58:11

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

’kdm?hy Par cat.

5,72 20° SEF
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